
 
 

AREA FORMAZIONE E DOTTORATO 
 

 
ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 

Piazza Saravilli N° 2 - 40126 BOLOGNA – ITALIA 
didatticasociale.tutorati@unibo.it 

Provvedimento dirigenziale 

Repertorio n. /2019 

Prot n.                                     del  

 

La Dirigente dell’Area FORMAZIONE E DOTTORATO 

 
VISTA la D.D. prot. 8932 rep. 269/2020 con la quale è stato disposto l’emanazione di un Bando per l’affidamento di attività di tutorato 

di “FINANZA STRAORDINARIA (10 ore)”  

VISTO il provvedimento del Consiglio del Dipartimento di Scienze aziendali del 11 dicembre 2019 con cui contestualmente alla richiesta 

di un Bando per l’affidamento di attività di tutorato così denominata “FINANZA STRAORDINARIA (10 ore)” si faceva richiesta di integrare 

la valutazione dei titoli con la previsione dello svolgimento di un colloquio riservato ai candidati valutati idonei da parte della 

commissione giudicatrice; 

RITENUTO NECESSARIO integrare l’art. 5. Modalità di selezione e di valutazione comparativa dei titoli in relazione alla previsione di un 

colloquio con le seguenti disposizioni: 

“E ’previsto lo svolgimento di un colloquio per i soli candidati giudicai idonei. 

L’elenco dei candidati idonei ammessi al colloquio viene pubblicato sul portale di ateneo (nella stessa pagina di pubblicazione del 

presente bando). 

Entro la data di scadenza del bando viene pubblicata la data del colloquio sul portale di ateneo (alla stessa pagina del bando). 

Tale pubblicazione assolve ad ogni obbligo di comunicazione a tutti gli interessati ed ha valore di notifica a tutti gli effetti. La mancata 

presentazione al colloquio (per caso fortuito o forza maggiore o mancata possibilità di collegamento telematico non imputabile 

all’Università per causa non imputabile all’Università) equivale a rinuncia alla candidatura presentata. 

L’esito finale della selezione è determinato dalla somma del punteggio derivante dalla valutazione dei titoli e del punteggio riportati 

nel colloquio”. 

 

DECRETA 

di integrare l’art. 5. Modalità di selezione e di valutazione comparativa dei titoli del bando di cui alla la D.D. prot. 8932 rep. 269/2020 

con la quale è stato disposto il ricorso allo strumento contrattuale per l’affidamento di attività di tutorato così denominata “FINANZA 

STRAORDINARIA (10 ore)” , come segue: 

 “E ’previsto lo svolgimento di un colloquio per i soli candidati giudicai idonei. 

L’elenco dei candidati idonei ammessi al colloquio viene pubblicato sul portale di ateneo (nella stessa pagina di pubblicazione del 

presente bando). 

Entro la data di scadenza del bando viene pubblicata la data del colloquio sul portale di ateneo (alla stessa pagina del bando). 





 
 

AREA FORMAZIONE E DOTTORATO 
 

 
ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 

Piazza Saravilli N° 2 - 40126 BOLOGNA – ITALIA 
didatticasociale.tutorati@unibo.it 

Tale pubblicazione assolve ad ogni obbligo di comunicazione a tutti gli interessati ed ha valore di notifica a tutti gli effetti. La mancata 

presentazione al colloquio (per caso fortuito o forza maggiore o mancata possibilità di collegamento telematico non imputabile 

all’Università per causa non imputabile all’Università) equivale a rinuncia alla candidatura presentata. 

L’esito finale della selezione è determinato dalla somma del punteggio derivante dalla valutazione dei titoli e del punteggio riportati 

nel colloquio”. 

La presente integrazione al bando di tutorato viene pubblicata sulla pagina del portale di ateneo alla stessa pagina di pubblicazione 
del bando 

 
 

 
Firmato digitalmente 

LA DIRIGENTE 
(Daniela Taccone) 

 

 
ro/DT                                                                                   


		2020-01-16T13:13:47+0000
	Daniela Taccone




